04.10.2022, МОНИКИ 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: А. Г. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. А. Мешков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. В. Вересов
(И.О. Фамилия)

К. В. Ветров
(И.О. Фамилия)

А. А. Головин
(И.О. Фамилия)

М. А. Джаладян
(И.О. Фамилия)

Д. В. Журавлев
(И.О. Фамилия)

Ю. М. Игнатюк
(И.О. Фамилия)

С. В. Куркин
(И.О. Фамилия)

В. А. Мешков
(И.О. Фамилия)

В. И. Овчинников
(И.О. Фамилия)

А. А. Пикалев
(И.О. Фамилия)

К. В. Родионов
(И.О. Фамилия)

В. П. Сергеев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмедова Патимат Магомедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бибиков Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бикеева Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Борисов Семен Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гончарова Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Горячий Павел Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гумерова Диана Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Деркачев Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Жунякова Таисия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Завалина Габриела Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Завалишина Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Зайцев Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Митус Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Никульшин Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Папба Милана Гурамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Петров Сергей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Прохоренко Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Рыбачок Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Рябова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Семенова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Силенков Егор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Темерева Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Фокиев Герман Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цакиров Джангар Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Широкова Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Шкарупина Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Янгибоев Халимджон Нурмахмадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель А. Г. Тихонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. В. Вересов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. А. Мешков
(подпись) (И.О. Фамилия)

3